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RTV SLO: Obrazec št. 6 

REFERENCE AVTORSKE EKIPE

Reference pisca scenarija 1 (napišite do 5 najbolj prepoznavnih AV del, pri katerih je sodeloval kot pisec scenarija)

	[bookmark: _Hlk91575658]Št.
	Producent
	Naslov /zvrst  AV dela
	Leto  realizacije

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



Reference pisca scenarija 2 (napišite do 5 najbolj prepoznavnih AV del, pri katerih je sodeloval kot pisec scenarija)

	Št..
	Producent
	Naslov AV dela
	Leto  realizacije

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



Reference pisca scenarija 3 (napišite do 5 najbolj prepoznavnih AV del, pri katerih je sodeloval kot pisec scenarija)

	Št.
	Producent
	Naslov /zvrst  AV dela
	Leto  realizacije

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



Reference glavnega režiserja (napišite do 5 najbolj prepoznavnih AV del, pri katerih je sodeloval kot režiser)

	Št. št.
	Producent
	Naslov /zvrst  AV dela
	Leto  realizacije

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



Reference direktorja fotografije (napišite do 5 najbolj prepoznavnih AV del, pri katerih je sodeloval kot direktor fotografije)

	Št.
	Producent
	Naslov /zvrst  AV dela
	Leto  realizacije

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



[bookmark: _Hlk91576396]*Reference glavnega animatorja (napišite do 5 najbolj prepoznavnih AV del, pri katerih je sodeloval kot glavni animator)

	Št.
	Producent
	Naslov /zvrst  AV dela
	Leto  realizacije

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



* Izpolniti samo pri prijavi animiranih filmov (področje D).





                                                                                                          Podpis: _____________________

                                                                                                          Žig (če prijavitelj posluje z žigom):
| Izpolnite vsa prazna polja. Kjer ne boste ničesar vpisali, to ustrezno označite (npr. prečrtajte). 
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